Администрация Приокского района
города Нижнего Новгорода

603009 Нижний Новгород просп. Гагарина, д, 148 0 +7 (831) 465-01-85, факс (831) 464-10-64, тГо@рпок.ас1т§ог.ппоу.ги

ПРОТОКОЛ
комиссии по организации деятельности нестационарных торговых объектов

на территории Приокского района города Нижнего Новгорода

16.01.2020 № 01-01/ 2020-06

Присутствовали:

Харченко В.Б.

Докукина К.А.

Коршунова И.Н.

Члены комиссии:

Акулов В.М.

Калинина Н.О.

Круглов И.В.

Отсутствовали:
Аброшнов М.А.

По согласованию

По согласованию

Приглашенные:
Шиленков А.С.

Председатель комиссии, первый заместитель главы
администрации Приокского района города Нижнего Новгорода
Заместитель председателя комиссии, начальник отдела
предпринимательства и развития территорий управления
экономического развития администрации Приокского района
города Нижнего Новгорода
Секретарь комиссии, главный специалист отдела
предпринимательства и развития территорий управления
экономического развития администрации Приокского района
города Нижнего Новгорода

Главный специалист департамента предпринимательства и
туризма администрации города Нижнего Новгорода
Представитель аппарата уполномоченного по защите прав
предпринимателей в Нижегородской области
Начальник Приокского отдела управления административно
технического и муниципального контроля администрации
города Нижнего Новгорода

Начальник отделения ОНД и ПР по г.Н.Новгород УНД и ПР
Главного управления МЧС России по Нижегородской области
Представитель Нижегородского регионального отделения
«Опора Россия»
Представитель Торгово-промышленной палаты Нижегородской
области

Представитель прокуратуры Приокского района г. Нижнего
Новгорода

Кузнецова К.А.
Смотраков А.А.

Индивидуальный предприниматель
Генеральный директор ООО «Расчетный центр»

На заседании присутствовало не менее половины списочной численности членов
комиссии.

В соответствии с составом районной комиссии по организации деятельности
нестационарных торговых объектов на территории Приокского района города Нижнего
Новгорода, утвержденным распоряжением главы администрации Приокского района города
Нижнего Новгорода от 04.03.2019 года № 146-р, заседание комиссии считается правомочным.

Повестка дня:

1. О заключении договоров по приоритетному праву на размещение НТО на 2018-2022 г.г.
2. О внесении изменений в Схему размещения НТО на 2018-2022 г.г.

По результатам заседания комиссия решила:

Рассмотрено 3 вопроса, касающихся размещения нестационарных торговых объектов на
территории Приокского района, по которым приняты решения:

- 2 места - заключить договоры на размещение НТО на 2018-2022 г.г. по приоритетному
праву.

-1  место -  внести изменения в Схему размещения НТО на 2018-2022г.г.

Председатель комиссии В.Б.Харченко

ПРОТОКОЛ
комиссии по организации деятельности нестационарных торговы х объектов

на территории Приокского района города Нижнего Новгорода № 01-01/2020-06 от 16 января 2020 г.

№
п/п

Наименов
ание

района
Заявитель

Наименование
муниципальной

услуги

Номер
в

Схеме
Адрес НТО

Тип
НТО

Пло
щадь
НТО,
(кв.м

■)

Специализаци
я НТО

Основания
приоритетно

го права
Решение Комиссии

О заключении договоров по приоритетному праву на размещение НТО на 2018-2022 г.г.

1 Приокский ООО "Логист
Волга"

О заключении
договора на
размещение

НТО по
приоритетному

праву

6.119

г. Нижний
Новгород, д.

Д-
Мордвинцево,
между д.25 и

29

киоск 6 Продтовары

Договор на
размещение

НТО от
11.11.2019 г.

№
06/87/2019

1. Администрации Приокского
района заключить договор на

размещение НТО (киоск, 6
кв.м., специализация:

"продтовары") по
приоритетному праву в срок до

31.12.2022 г.
Голосовали:

за -6
против-0

воздержались -0

ИП Кузнецова
Приокский Кларв

Абузаровна

О заключении
договора на
размещение

НТО по
приоритетному

праву

6.167
г.Н.Новгород,

ул. 40 лет
Победы, у д.20

павиль
он

1. Администрации Приокского
района заключить договор на

размещение НТО ( павильон, 90
кв.м., специализация:

"бытовые услуги
(шиномонтаж)" по

приоритетному праву в срок до
31.12.2022 г.
Голосовали:

за -6
против-0

воздержались -0

Договор на
размещение

НТО от
Бытовые 09.07.2019г.

услуги №
(шиномонтаж) 06/59/2019

(доп.соглаш
ение №1 от
01.11.2019)

О внесении изменений в Схему размещения НТО на 2018-2022г.г.

Приокский
000

«Расчетный
центр»

О внесении
изменений в

Схему
размещения
НТО (смена

специализации
с "хлеб,

хлебобулочные
изделия, кофе,

безалкогольные
напитки"" на
"продукция

общественного
питания,

размещение
вендингового

оборудования и
автоматов

сал^от) служива

6.156

г.Н.Новгород,
ул.

Шатковская, у
Д-2 А

павиль
он 60

Продукция
общественног

о питания,
размещение

вендингового
оборудования

и автоматов
самообслужив

ания

Договор на
размещение

НТО от
26.11.2019

№
06/89/2019

1. Внести изменения в Схему
размещения НТО в части смены

специализации с "хлеб,
хлебобулочные изделия, кофе,

безалкогольные напитки" на
"продукция общественного

питания, размещение
вендингового оборудования и
автоматов самообслуживания"

Голосовали:
за -5

против-О
воздержались - 1  (Акулов

В.М.)

Председатель комиссии

Секретарь комисси

В.Б. Харченко

И.Н. Коршунова